PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA-MG

 Praça JK, Nº 106 – Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000
 CNPJ: 16.796.872/0001-48  - Telefone: (31) 3844 – 1160
 www.marlieria.mg.gov.br

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO - HABILITAÇÃO

PROCESSO Nº 03/2018

INEXIGIBILIDADE Nº 01/2018 – CREDENCIAMENTO Nº 01

Aos 27 (vinte sete) dias do mês de fevereiro de 2018, às 14:00 h, a Comissão Permanente de

Licitações (CPL) do Município de Marliéria-MG reuniu-se na sede da prefeitura situada à

Praça JK, nº 106, Centro, com a finalidade de analisar as documentações alusivas ao

processo licitatório nº 03/2018, cujo objeto é credenciamento de pessoa jurídica na área da

saúde como  médico pediatra para atendimento ao fundo municipal de saúde de Marliéria-

MG. O Credenciamento foi divulgado no Diário Oficial Eletrônico do município através do

sitio www.marlieria.mg.gov.br. Manifestou interesse em participar do presente

credenciamento a empresa SOCIEDADES MÉDICAS REUNIDAS XXVI LTDA ME,

CNPJ: 19.180.707/0001-55 . O envelope foi rubricado pelos membros da CPL, e procedeu-

se à fase de abertura e habilitação. Após a análise e verificação da documentação, a empresa

SOCIEDADES MÉDICAS REUNIDAS XXVI LTDA ME foi credenciada para a

especialidade pediatria, por meio da Dra. MARIA LUIZA MOREIRA BRAGANÇA, CRM

Nº 59640/MG. Nada mais havendo, encerrou-se a presente sessão, pela qual foi lavrada esta

ata e assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação.

Marliéria, 27 de fevereiro de 2018..

Dilcéia Martins da Silva Lana

Presidente da Comissão de Licitação

_______________________

Gerson Quintão Araújo

Membro

_______________________

Jéssica Batista Vieira

Membro

_______________________

Luciene Malaquias Quintão

Membro

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/